
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/214757 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Kullanımı Kaş Belediyesine ait muhtelif mahallelerde 

bulunan 26 adet okullara yapılacaktır. 

Toplam Teklif Sayısı : 5 

Geçerli Teklif Sayısı : 5 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 18.04.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 3.596.666,67  TRY 

Sözleşme Bedeli : 2.704.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 2.704.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 3.328.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 24.04.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 21.09.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 18.04.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : MUSA ÖZKAN - 50860395938 
 

  


